
UCHWAŁA NR X/66/24 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Ozimek do realizacji Programu Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. – o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 r. 
poz. 1465, 1572) Rada Miejska w Ozimku uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Ozimek do realizacji Programu Priorytetowego „Ciepłe 
Mieszkanie” . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ozimka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Zygmunt Olbryt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67E16D1E-5A1F-469F-AA49-AEDD7CBCD8A9. Podpisany


	UCHWAŁA NR X/66/24 RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


